reforma e ampliação da câmara municipal de alto alegre do 
Maranhão/MA que conta com 510 metros quadrados

1 serv
R$ 4.860,00 

R$ 4.860,00 

Valor Total R$ 4.860,00 

Conforme condições, quantidades e valores estabelecidos na proposta apresentada e aceita, totalizando o valor global de R$ 4.860,00 (Quatro mil 
oitocentos e sessenta reais).
HOMOLOGAR o resultado do Processo Administrativo nº 20250714-01/2025, Dispensa de Licitação nº 013/2025, que tem como objeto a Contratação de 
engenheiro(a) para a prestação de serviços técnicos-profissionais especializados na elaboração dos projetos básicos e estrutural, fiscalização da obra,

[...]

profissionais especializados na elaboração dos projetos básicos e estrutural, fiscalização da obra, elaboração de laudos e atestes de medições para 
reforma e ampliação da câmara municipal de alto alegre do Maranhão/MA que conta com 510 metros quadrados. VALOR TOTAL: R$ 4.860,00 (Quatro mil 
oitocentos e sessenta reais) FUNDAMENTO LEGAL: Lei Nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e Lei nº 8.078, de 1990 - Código de Defesa do Consumidor. 
DOTAÇÃO: Órgão: 01 - Poder Legislativo Unidade: 00 - Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão Função: 01 – Legislativa Subfunção: